02123.001394/2023-57
Número Sei:15177749

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL SERRA DAS CONFUSÕES
Rua João Dias, número 398, - Bairro Centro -  Caracol - CEP 64795000

Telefone: (89)35891208

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
PARQUE NACIONAL DA SERRA DAS CONFUSÕES
Rua João Dias, 398 – Centro – Caracol Piauí – CEP: 64.795-000
Telefone: (89)3589-1188

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS – APOIO AO
MONITORAMENTO AMBIENTAL E PATRIMONIAL

Aos 04 dias do mês de julho de 2023, na sede do Parque Nacional da Serra das Confusões, na rua João Dias,
398 – Centro – Caracol Piauí, às 10:30h, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: José
Wilmington Paes Landim Ribeiro, chefe do Parque Nacional da Serra das Confusões, matrícula Siape
1307646; Marian Helen da Silva Gomes Rodrigues, chefe do Parque Nacional da Serra da Capivara,
matrícula Siape 3078355, Espedito Junior Mendes de Araújo, Técnico Administrativo, matrícula Siape
0683320,  integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
agentes temporários ambientais - ATA para o PARNA Serra das Confusões, designados pela Portaria ICMBio
Nº 2169, de 26 de junho de 2023.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada
candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 15087500 e 15127022 processo
02123.001394/2023-57, resolve:

1. HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Para ocupação de 12 Vagas - Agente Temporário Ambiental. Duração do Contrato de 24 meses, com
lotação no Parque Nacional da Serra das Confusões.
Área Temática: Apoio ao Monitoramento Ambiental e Patrimonial:

1.  VALDINE RODRIGUES DA ROCHA                      CPF: 142.883.478-82
2. EDMILSON RODRIGUES DA SILVA                       CPF: 265.666.718-62
3. MARCILENO PEREIRA CRUZ                                 CPF: 011.717.973-62
4. JOSE FILHO DA ROCHA                                           CPF: 040.373.883-79
5. MANOEL NERES BONFIM                                       CPF: 011.716.893-90
6. ARENILDO PEREIRA DA SILVA                              CPF: 925.282.443-04
7. JULDEMAR DE SOUSA                                            CPF: 003.345.183-42

8. ZEZITO DE SOUSA MIRANDA                                CPF: 988.578.601-59
9. DERVAL RIBEIRO DA TRINDADE                          CPF: 020.055.293-70

10. LAUDINHO JOSE DE SOUSA                                   CPF: 578.852.811-91
11. ANTONIO CARLOS ROCHA DA SILVA                  CPF: 665.570.621-15
12. FERNANDO ALCANTARA DE OLIVEIRA             CPF: 011.560.013-23
13. EDILSON ROCHA                                                      CPF: 647.961.751-72
14. ZEOLVI DE SOUSA MIRANDA                                CPF: 027.364.423-85
15. EDICARLOS DIAS MIRANDA                                  CPF: 954.148.353-49
16. DOURISMAR CUSTODIO DE SOUSA                     CPF: 224.638.858-90
17.  REINALDO PEREIRA DA ROCHA                          CPF:991.426.603-78
18. VALDIR CAMPOS FERREIRA                                  CPF: 029.706.663-32
19. MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS                   CPF: 011.197.333-32
20. ROBISON DIAS MIRANDA                                      CPF: 037.087.543-52
21. ADEMILTON DIAS MIRANDA                                CPF: 290.829.928-33
22. INACIO DA SILVA BRITO                                         CPF: 025.132.753-14
23. GEORGE DIAS DE SOUSA                                       CPF: 005.853.553-55
24. ABILIO DIAS DE ASSIS                                            CPF: 602.807.271-00
25. MARDOMIO SOUSA DOS ANJOS                           CPF: 046.086.593-59
26. DOURISMAR LOPES DOS ANJOS                          CPF: 007.544.993-59

2 – CONVOCAR os candidatos  inscritos para participar do Teste TAF – Teste de Aptidão Física - Na
Localidade: Campo de Pouso de Aeronaves no Bairro São José da Cidade de Caracol – Estado do Piauí.  -
No dia 07/07/2023 das 08:00h as 12:00hs e das 14:00hs as 18:00hs

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

NOME EM MAIÚSCULAS E NEGRITO
(cargo do signatário com iniciais em maiúsculas)

Documento assinado eletronicamente por Jose Wilmington Paes Landim Ribeiro, Chefe, em
04/07/2023, às 11:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marian Helen da Silva Gomes Rodrigues, Chefe, em
05/07/2023, às 11:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Espedito Junior Mendes de Araujo, Técnico
Administrativo, em 05/07/2023, às 12:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 15177749 e o código CRC 2946C97F.